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8- Afati i fundit per pranimin e dokumentave eshte Dt.23.05.2016. ora 11:00 ne Adresen 
elektronike www.app.gov.al                                             
                                                 MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Arsimit dhe Sportit, Nr 23 Tiranë,  
Adresa   Rruga e Durrësit,  
Tel/Fax  Tel/ 04 225457,  Fax 04 232002 
E-mail   _______________________________________ 
Faqja në Internet www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Shërbim Konsulence. 
 
3. Objekti  i kontratës: “Konsulencë në hartimin e akteve nënligjore për zbatimin e ligjit të arsimit 
të lartë”. 
 
4. Fondi limit  2’590’498 (dymilion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e tetë) 
lek pa tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   nga nënshkrimi i kontratës deri në 
përfundim të muajit qershor 2016. 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: Data: 27/05/2016 (dd/mm/vvvv)   
Ora: 11:00. 
 
7- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: Data: 27/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 
11:00. 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
1. Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, 
Nr.10, Tirane, Tel/Fax:+355 42 234 885.  
 
2. Lloji i Proçedures së Prokurimit: “Shërbim Konsulence”.  
 
1. Objekti i Prokurimit: Asistencë teknike për zbatimin e projektit arkitektonik gjatë zbatimit të 
punimeve për “Rehabilitimin e vijës bregdetare të Vlorës”  
 
3. Fondi limit: 15.166.000 (pesembedhjete milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa 
TVSH.  
 
4. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.  
 
5. Gjuha e Tenderit: Dokumentet e Tenderit do të jenë të disponueshme në gjuhën Shqipe. 
Ofertuesit mund të dërgojnë ofertat e tyre në gjuhët shqip, anglisht, frengjisht dhe italisht.  

http://www.app.gov.al/
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6. Afati për Kryerjen e Shërbimeve: Sipas termave te references.  
 
7. Data e dorëzimit të shprehjeve të interesit: 30.05.2016 ora: 10:00.  
 
8. Vëndi: Në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al.  
9. Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 30.05.2016 ora: 10:00.  
 
10. Vëndi: në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al.  
 
11. Personi Pergjegjes: Valentina Kazanxhi, Njesia Ligjore dhe e Prokurimit  
 
 Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
 Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania  
 Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151)  
 Fax: 00355 4 2 234 885  
 E-mail: vkazanxhi@albaniandf.org.  
 
12. Operatorët ekonomikë të huaj, në mënyrë që të përdorin sistemin e prokurimit elektronik, duhet 
të rregjistrohen si operatorë ekonomikë në adreswn e internetit 
https://www.app.gov.al/ep/Registration.aspx.  
 

DREJTORIA E E POLICISE SE SHTETIT 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri:        Drejtoria e e Policise se Shtetit / Sektori i Prokurimeve 
Adresa :    Bulevardi “ Bajram  Curri”, Tirane. 
Tel/Fax:    042 79212  /   042 78 919 
E-mail:     Nuk  ka            
Adresa e Internetit:   Nuk ka 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ”Sherbim konsulence” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër 
 “Studim projektim i objekteve të Policisë së Shtetit”, sipas zërave të mëposhtëm: 
Studim-projektim i objektit “Sistemim i territorit të Drejtorisë Vendore të Policisë Fier“ 
Studim-projektim i objektit “Rikonstruksion i objekteve – Godinat e Drejtorisë dhe të Komisariatit 
të Policisë Shkodër“ 
Studim-projektim i objektit “Rikonstruksion/Ndërtim  i objekteve – Godinat e  
Drejtorisë dhe të Komisariatit të Policisë Dibër“ 
Rikonstruksion i objekteve – Godinat e Drejtorisë dhe të Komisariatit të Policisë 
Elbasan 
Ndertim dhe rikonsktruksion objektesh te dhomave te sigurise dhe te shoqerimit ne njesite policore 
te DVP Tiranë dhe në Komisariatin e Policisë Kurbin“. 
Studim Projektim për Rikonstruksion / Ndërtim i objekteve të Komisariatit të Policisë nr.6, të DVP 
Tiranë 
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	Vlera totale e kontrates: 1 751 409 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e katerqind e nëntë) lekë pa tvsh dhe 2 101 691 (dy milion e njëqind e një mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një) lekë me tvsh.
	Data e lidhjes se kontrates: 05.05.2016
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	Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel:    Bordi Rajonal i Kullimit Korce,Blloku i Ri i Sportit Nr.Tel.+ 355 822 427 14 .
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